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Vorspeisen

Carpaccio vom Rind
mit gebackenem Rucola, Pesto und geraspeltem Grana Padanor

Tomatisierter Ostseeeintopf , Freibeuter Art” 5 y

verschiedenen Ostseefischen, Garnelen,
Griinschalmuscheln ¢ und frischem Gartengemiise

Gulaschsuppes; ;,
vom heimischen Wild und Rind mit Paprika, Kartoffeln und
Champignons

Hauptgang

Gebratenes Rumpsteak
mit PfeffersoBer, gebratenen Champignons und Pommes

,Ferkelrennen im Kaiserreich”
Schnitzel A,c mit Spiegelei ¢, Erbsen-Karottengemiise r und
Bratkartoffeln »

Geschmorter Wildschweinbraten
in Rotweinjuss, an Butterwirsingg, und Spatzlera

Gebratenes Zanderfilet mit Senfsolde;
auf Spinatr und Krautergnocchia c

Gebratenes Wildbarschfilet

auf Tomaten-Olivengemiise und Thymiankartoffeln

14,50 EUR

8,80 EUR

6,90 EUR

32,50 EUR

16,90 EUR

22,90 EUR

22,30 EUR

21,90 EUR
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mit Mozzarellar gratiniert

Gebratene Hahnchenbruststreifen
in SahnesoRer mit Tomaten, Rucola und Tagliatellea,c

Dessert

Rote Griitze mit Pumpernickel s
mit Vanilleeis

Lauwarmer Schokokuchen,
mit Espressoparfaita r

Wir bitten um Verstandnis, das in allen unseren
Pastagerichten, Spuren von Knoblauch
enthalten sind.

lhr Team vom Golfpark Strelasund

wiinscht , Guten Appetit”

13,90 EUR

15,90 EUR

6,90 EUR

7,50 EUR




